

## سومین نشست ارتقاء دانشکده:

دکتر محسن نیازی در سومین نشست هم‌اندیشی اساتید دانشکده علوم انسانی دانشگاه کاشان، محورهای این برنامه راهبردی را توسعه بین‌المللی، توسعه جامعه محوری، توسعه خدمات آموزشی و توسعه نوآوری و کارآفرینی و اشتغالزایی و توسعه پژوهشی عنوان کرد و افزود: سعی بر این است که اهداف و برنامه‌های دانشکده علوم انسانی دانشگاه کاشان پیرامون این محورها سوق داده شود.

وی، برنامه توسعه بین‌المللی را در حوزه‌های آموزشی، پژوهشی، ارتباطات بین‌الملل و زیرساخت‌های بین‌المللی دانشکده ذکر کرد و افزود: با راه‌اندازی دوره‌های آموزشی مشترک بین‌المللی با دانشگاه‌های خارجی، افزایش جذب دانشجویان خارجی و تعاملات بین‌المللی، توسعه زیرساخت‌های بین‌المللی شدن، افزایش کتب، مقالات پژوهشی، طرح‌ها و پایان‌نامه‌های بین‌المللی، برگزاری سخنرانی‌ها و کارگاه‌های بین‌المللی و افزایش بهره‌گیری از فرصت‌های علمی اساتید می‌توان توسعه بین‌المللی این دانشکده را ارتقاء بخشید.

وی توسعه جامعه محوری دانشکده را از دیگر برنامه‌های راهبردی تدوین شده عنوان کرد و افزود: اهداف راهبردی جامعه محوری دانشکده علوم انسانی دانشگاه کاشان، برند شدن دانشکده جامعه محور، برگزاری دوره‌های آموزشی، همایش‌ها، کنفرانس‌ها، انجام طرح‌های تحقیقاتی مبتنی بر نیاز جامعه، سوق دادن پایان‌نامه‌های دانشجویی، مقالات علمی اساتید برای حل معضلات جامعه، برگزاری دوره‌های فرهنگی و اخلاقی و ترویج تجلیل از مفاخر علمی و فرهنگی منطقه، آیین و رسوم منطقه و تدوین آیین‌نامه‌های حمایتی از فعالیت‌های جامعه محوری می‌باشد.

دکتر نیازی خاطر نشان کرد: با بهبود شاخص‌های آموزشی دانشکده در نظام‌های رتبه‌بندی ملی و بین‌المللی، توانمندسازی اعضای هیات علمی برای ارائه بهتر خدمات آموزشی، توسعه رشته‌ها و گرایش‌های موجود ارتقای محتوای دروس با توجه به تحولات دانشی در عرصه جهانی و با تاکید بر شرایط صنعت و بازار و جذب دانشجویان بیشتر نیز می‌توان توسعه راهبردی آموزشی این دانشکده را شاهد بود.

وی توسعه کارآفرینی و نوآوری در دانشکده را از دیگر برنامه‌های راهبردی این دانشکده عنوان کرد و افزود: با اجرای این برنامه سعی داریم تا برنامه‌های این دانشکده را پیرامون توسعه فناوری سازی دانش علمی، توسعه راه‌اندازی شرکت‌های نوپا، افزایش رویدادهای کارآفرینانه و ایده‌پردازی، افزایش مهارت‌افزایی شغلی دانشجویان و توسعه و تسهیل اشتغالزایی دانش‌آموختگان و توسعه ساختارهای مشوق کارآفرینی و نوآوری ارتقاء بخشیم.

رئیس دانشکده علوم انسانی دانشگاه کاشان افزود: دستیابی به جایگاه برتر پژوهشی، افزایش انتشار مقالات، مجلات و کتب علمی، افزایش طرح‌های تحقیقاتی کاربردی و بیرونی و برگزاری سمینارها و کنفرانس‌های علمی، توسعه زیرساخت‌های آزمایشگاهی و تحقیقاتی از جمله برنامه‌های توسعه پژوهشی مرکز کارآفرینی است که امید است با همکاری اعضای هیات علمی این دانشکده بتوان این برنامه‌ها را تحقق بخشید.

در پایان نشست هم‌اندیشی اساتید دانشکده علوم انسانی، استادان نقطه نظرات خود را در خصوص برنامه راهبردی توسعه دانشکده ارائه کردند و مقرر شد کارگروه‌های تخصصی در این خصوص تشکیل شود.

مستندات:











